PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2024
	№
	829

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района

от 20.04.2023 № 1240, от 07.11.2023 № 3663
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 20.04.2023 № 1240 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления, на возмещение части затрат по оплате коммунальных услуг»;

от 07.11.2023 № 3663 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 20.04.2023 № 1240».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн